

# Årsredovisning

för

## MOLBI AB

559173-9114

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Larsson, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen för MOLBI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom IT, företrädesvis genom utveckling av användarvänliga system för analyser och beslutsstöd gentemot bilindustrin samt utför tekniska och statistiska beräkningar. Bolaget ska även äga och förvalta värdepapper. Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har nu ökat pga nytt avtal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 227	906	1 199	1 281
Resultat efter finansiella poster	363	33	270	482
Soliditet (%)	82,3	81,9	86,8	76,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 095 747	25 650	1 171 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		25 650	-25 650	0
Årets resultat			261 265	261 265
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>871 397</b>	<b>261 265</b>	<b>1 182 662</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	871 397
årets vinst	261 265
	<b>1 132 662</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 132 662
	<b>1 132 662</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 227 344	906 168
Övriga rörelseintäkter		17 589	14 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 244 933</b>	<b>920 190</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-40 738	-51 169
Personalkostnader	2	-823 997	-828 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 588	-2 264
Övriga rörelsekostnader		-15 993	-3 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-882 316</b>	<b>-885 628</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>362 617</b>	<b>34 562</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-66	-1 293
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66</b>	<b>-1 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>362 551</b>	<b>33 269</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-89 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-89 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 551</b>	<b>33 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 286	-7 619
<b>Årets resultat</b>		<b>261 265</b>	<b>25 650</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 167	755
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 167</b>	<b>755</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 190 000	1 010 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 190 000</b>	<b>1 010 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 199 167</b>	<b>1 010 755</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 485	208 967
Övriga fordringar		29 226	1 447
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 931	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>237 642</b>	<b>210 414</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		554 804	680 344
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>554 804</b>	<b>680 344</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>792 446</b>	<b>890 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 991 613</b>	<b>1 901 513</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

871 397

1 095 747

Årets resultat

261 265

25 650

**Summa fritt eget kapital**

**1 132 662**

**1 121 397**

**Summa eget kapital**

**1 182 662**

**1 171 397**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

575 000

486 000

**Summa obeskattade reserver**

**575 000**

**486 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

9 883

Övriga skulder

223 950

224 233

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**233 951**

**244 116**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 991 613**

**1 901 513**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 792	6 792
Inköp	10 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>16 792</b>	<b>6 792</b>
Ingående avskrivningar	-6 037	-3 773
Årets avskrivningar	-1 588	-2 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 625</b>	<b>-6 037</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 167</b>	<b>755</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	830 000
Tillkommande fordringar	180 000	180 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 190 000</b>	<b>1 010 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 190 000</b>	<b>1 010 000</b>

Kungälv 2024-03-26

*Martin Larsson*  
Martin Larsson